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                                       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

          BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr. _____ prot.                                     Prrenjas, më _____._____.2021 

            
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data 05.07.2021] 

Drejtuar: “Adenis Kastrati Kastrati” Person Fizik, me NIPT L51611004I me adrese Tirane 

Kamez BATHORE Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 29, Kati 1  

Procedura e prokurimit/lotit:  “Mirëmbajtje dhe pjesë këmbimi për mjetet e bashkisë goma,vaj, filtra, 

antifrizë, ujë, alkool frenash, graso, bateri, gjenerator”. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:      REF-97830-06-09-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Mirëmbajtje dhe pjesë këmbimi për mjetet e bashkisë goma,vaj, 

filtra, antifrizë, ujë, alkool frenash, graso, bateri, gjenerator” me kohezgjatje 15 ditë duke filluar nga 

momenti i lidhjes së kontratës.] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “Adenis Kastrati Kastrati”                                                              NIPT L51611004I 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  1.724.480 (nje milion e shtateqind e njezet e kater mije e katerqind e tetedhjete)  leke pa 

tvsh 

2. OE “AUTO MANOKU” sh.a                                                 NIPT K92128001N 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it   

Vlera: 1.850.000 (nje milion e teteqind e pesedhjete mije) leke pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka asnje operator ekonomik te skualifikuar. 
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*  *  * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Adenis Kastrati Kastrati” Person Fizik, me 

NIPT L51611004I me adrese Tirane, Kamez, Bathore, Lagjja Nr.4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 29, 

Kati 1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.724.480 (nje milion e shtateqind e njezet e kater 

mije e katerqind e tetedhjete)  leke pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik. 

 

 

                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                            KRYETARI I BASHKISË 

                                                                                          NURI BELBA  

 

NE MUNGESE DHE ME URDHER 

               ZV/KRYETARI 

          ALBAN   ÇEKREZI 
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